
        

UCHWAŁA Nr  275/2004 
ZARZĄDU POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2004 roku 
 

               w sprawie UPOWAŻNIENIA Kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do udzielania dofinansowań ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
  

Na podstawie art. 35a ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmian ), rozporządzenia  Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie określenia rodzajów 
zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 96 poz. 861 z 
późn. zmian) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

 
 
§1 Upoważnić Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu do realizacji zadań powiatu w zakresie udzielania dofinansowań ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  do: 

1. uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych; 

2. sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych; 
3. zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów; 

4. likwidacji barier architektonicznych w komunikowaniu się i technicznych 
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych; 

 
 
§2 1. Udzielanie dofinansowań ze środków Funduszu zadań wymienionych              
w § 1        pkt 2  i 4 wymaga akceptacji Zarządu.   
2. Udzielanie dofinansowań ze środków Funduszu zadania wymienionego w § 1       
pkt 3 - zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny w przypadku ubiegania się o 
dofinansowanie przez: 
-   osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą; 
-   osoby prawne 

 



-   jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, jeżeli prowadzą 
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych wymaga akceptacji Zarządu 
Powiatu . 
3. Umowy w zakresie realizacji zadań o których mowa w § 1 podpisuje Starosta. 
 
 
§3 Traci moc uchwała Nr 497/2002 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 
września 2002r. w sprawie upoważnienia do udzielania dofinansowań ze 
środków PFRON. 
 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 
------------------------------------------ 

                                           / Józef Sulikowski / 
 
 
 
 

    Wicestarosta 
 
------------------------------------------ 
      / Michał Piechocki / 
 
 

Kranc Tomasz......................................... 

                                                                Synoracki Tadeusz............ ..................... 

                                                                Wieczorek Andrzej.................................. 
 

 
 

 


